
 
ZARZĄDZENIE  NR VI/ 8 /2011  

Burmistrza Halinowa 
z dnia 13 stycznia  2010r.  

 
w sprawie:  powołania Komisji odbioru sprzętu  komputerowego. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2001r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

Powołuję Komisję do odbioru sprzętu komputerowego, przekazywanego zgodnie umową  
OR.3420-25?268/10 z dnia 18 listopada  2010 roku ( zadanie 2), przez  Maxus Net 
Communications sp. z oo z siedzibą w Warszawie przy ul. Zaruby 9 m 49;  KRS. Nr 56810, 
 w następującym składzie: 
 
1. Adam Sekmistrz – Z – ca Burmistrza Halinowa, 
 
2. Lesław Królak – Kierownik  Projektu Rozwój e-usług i budowa e-urzędu w Gminie 
Halinów, 
 
3. Radosław Makowski – informatyk w Urzędzie Miejskim w Halinowie. 
 
 

§ 2 
 
Komisja rozpocznie pracę spotkaniem w dniu 18 stycznia roku o godz. 12.00, w pok. 13, 
w budynku Urzędu Miejskiego w Halinowie, ul. Spółdzielcza 1. 

 
 

Burmistrz Halinowa 
 

/-/ Adam Ciszkowski 


